FUNDAGAO REAL GRANDEZA - PLANO FUTURUS
DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
4° TRIMESTRE DE 2023

DISTRIBUICAO DOS INVESTIMENTOS POR SEGMENTO

Renda Fixa 191.295,96 99,95% Até 100%
Renda Variavel
Estruturado

Até 20%
Até 15%
Exterior Até 10%
Imobiliario Até 10%
Operagdes com Participantes -

Caixa/Despesas a Pagar/Receber

RENTABILIDADE DOS SEGMENTOS

Renda Fixa 7,28%

(*) O Plano Futurus teve seu inicio em maio/2023.

RECURSOS EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS

Renda Fixa 191.295,96 99,95%

FRG CONSOLIDADOR REFIX FIM Real Grandeza 191.295,96 99,95%




PLANO FUTURUS - DISTRIBUIGAO ANALITICA DOS INVESTIMENTOS

FUTURUS TOTAL
RENDA FIXA
FRG CONSOLIDADOR REFIX FIM

CAIXA/DESPESAS A PAGAR/RECEBER

186.509

191.385,05
191.295,96
191.295,96

89,09

100,00%
99,95%
99,95%

0,05%




